[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

    БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

  САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

       АДМИНИСТРАЦИЯ

  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

    БОЛЬШАЯ ДЕРГУНОВКА

______________________________

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от      16 ноября     2017 г. №60

О внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению главы сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области, муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области, утвержденное постановлением главы сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 17.03.2016 г. № 11
В соответствии с  Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 №821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Уставом сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению главы сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области, муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области, утвержденное постановлением главы сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 17.03.2016 г.                № 11 (далее – Положение) следующие  изменения:
1.1. дополнить Положение  пунктом 13.6 следующего содержания:
«13.6. Мотивированные заключения, предусмотренные пунктами 13.1, 13.3 и 13.4 настоящего Положения, должны содержать:

а) информацию, изложенную в обращениях или уведомлениях, указанных в абзацах втором и пятом подпункта "б" и подпункте "д" пункта 12 настоящего Положения;

б) информацию, полученную от государственных органов, органов местного самоуправления и заинтересованных организаций на основании запросов;

в) мотивированный вывод по результатам предварительного рассмотрения обращений и уведомлений, указанных в абзацах втором и пятом подпункта "б" и подпункте "д" пункта 12 настоящего Положения, а также рекомендации для принятия одного из решений в соответствии с пунктами 20, 21.3, 22.1 настоящего Положения или иного решения»;
1.2. приложение 2 изложить в новой редакции:

«Приложение 2 к постановлению главы

сельского поселения Большая Дергуновка
муниципального района Большеглушицкий

Самарской области

от «17 » марта  2016 года №11

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению главы сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области, муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области

           Председатель комиссии: Жуваго В.С. – ведущий специалист администрации сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области;

           Заместитель председателя: Ромашкова Т.В. – специалист МКУ «Централизованная бухгалтерия» муниципального района Большеглушицкий Самарской области;

           Секретарь комиссии: Дыхно Н.В. – инспектор по учету и бронированию военнообязанных администрации сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области;

           Члены комиссии:     Чечин А.В. - депутат Собрания представителей сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области;

                                         Чечинёва Л.В. - депутат Собрания представителей сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области;
                                            Филатова Е.С. - начальник отдела муниципальной службы и кадровой политики администрации муниципального района
Большеглушицкий Самарской области (по согласованию);

                                            Жуков Алексей Александрович – председатель  первичной профсоюзной организации администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской области (по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения Большая Дергуновка
муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                               В.И. Дыхно